

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA001938335



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Tipulona forma
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 29.02.2020 / 29.02.2020
Дата выписки / дата поставки

8. Foaia de parcurs seria: număr: data:
Путевой лист серия номер дата

9. Transportator ELINA SERVICE S.R.L.,
Перевозчик SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd.
nr.39 of.489 Cont MD06VI000022247112019MDL,
VICBMD2X

c.f./ nr.TVA 1014600019204 /
ф.к./ код НДС 0610371

Furnizor: ELINA SERVICE S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.39 of.489 Cont MD06VI000022247112019MDL,
Поставщик VICBMD2X

c.f./ nr.TVA 1014600019204 /
ф.к./ код НДС 0610371

Cumpărător/beneficiar: I.M.S.P. ASOCIATIA MEDICALA TERITORIALA BOTANICA, SEC.BOTANICA Dacia bd. nr.5 bl.2
Покупатель/получатель Cont MD17TRPCBW518430A00345AA

c.f./ nr.TVA 1003600153360 /
ф.к./ код НДС

Delegație seria număr data delegat
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Punct încărcare
Пункт погрузки

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки

7. Redirijări
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
servicii de intretinere zilnica p.u cladirea CCD conf. ontr.nr 160 din 18.12.2019 pentru februarie 2020	m2	5609,8	15,6416672	87746,62	20	17549,32	105295,94				
servicii de intretinere zilnica p.u cladirea CMF r.1 conf. contr.nr 160 din 18.12.2019 pentru februarie 2020	m2	1969,9	15,641666	30812,52	20	6162,50	36975,02				
servicii de intretinere zilnica p.u cladirea CMF nr.2 onf. contr.nr 160 din 18.12.2019 pentru februarie 020	m2	3994,3	15,641666	62477,51	20	12495,50	74973,01				
servicii de intretinere zilnica p.u cladirea CMF nr.3 onf. contr.nr 160 din 18.12.2019 pentru februarie 020	m2	3186,7	15,641666	49845,30	20	9969,06	59814,36				
servicii de intretinere zilnica p.u cladirea CS Muncesti onf. contr.nr 160 din 18.12.2019 pentru februarie 020	m2	448,50	15,641666	7015,29	20	1403,06	8418,35				
1. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				237897,24	X	47579,44	285476,68	X	X	X	0,00

2. Permis eliberarea: director Oleg Creciun
Отпуск

azreшил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

3. dat mărfurile/activele (serviciile): director Oleg Creciun
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

4. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

5. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

6. Primit mărfurile/activele (serviciile)
umpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)
окупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

ACT № 0000000019 din 29.02.2020
de lucrări și servicii îndeplinite
conform contractului nr. 160 din 18.12.2019

Beneficiar: IMSP ASOCIATIA MEDICALA TERITORIALA BOTANICA, c.f.: 1003600153360, c/d MD63VI000002251030103MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.30 Chisinau

Antreprenor: Elina Service SRL, c.f. 1014600019204, IBAN MD06VI000022247112019MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. suc.nr.11 Chisinau

Au fost îndeplinite următoarele lucrări și servicii:

Denumirea serviciului	u/m	Cantitatea	Preț unitar	Suma cu TVA
Servicii de intretinere zilnica p.u cladirea CCD p.u luna februarie 2020	serv	5609,8	18,77	105295,95
Total s-au îndeplinit lucrări și servicii în suma de:				105295,95

Una sută cinci mii două sute nouăzeci și cinci lei 95 bani

Costul materialelor utilizate 0,00
Costul lucrărilor îndeplinite 105295,95
Total spre plată: 105295,95

Antreprenor
Elina Service SRL

Beneficiar
IMSP ASOCIATIA MEDICALA TERITORIALA BOT.

CRECIUN OLEG



Într-un... 
L.Ş.



ACT № 0000000019 din 29.02.2020
de lucrări și servicii îndeplinite
conform contractului nr. 160 din 18.12.2019

Beneficiar: IMSP ASOCIATIA MEDICALA TERITORIALA BOTANICA, c.f.: 1003600153360, c/d
MD63VI000002251030103MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.30 Chisinau

Antreprenor: Elina Service SRL, c.f. 1014600019204, IBAN MD06VI000022247112019MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A.
suc.nr.11 Chisinau

Au fost îndeplinite următoarele lucrări și servicii:

Denumirea serviciului	u/m	Cantitatea	Preț unitar	Suma cu TVA
Servicii de intretinere zilnica p.u cladirea CMF nr1 p.u luna februarie 2020	serv	1969,9	18,77	36975,02
Total s-au îndeplinit lucrări și servicii în suma de:				36975,02

Treizeci și șase mii nouă sute șaptezeci și cinci lei 02 bani

Costul materialelor utilizate 0,00
Costul lucrărilor îndeplinite 36975,02
Total spre plată: 36975,02

Antreprenor
Elina Service SRL

Beneficiar
IMSP ASOCIATIA MEDICALA TERITORIALA BOT.

CRECIUN OLEG



Creștin Oleg

internat *Ban* *Y Ban me*
L.Ș.



ACT № 0000000019 din 29.02.2020
de lucrări și servicii îndeplinite
conform contractului nr. 160 din 18.12.2019

Beneficiar: IMSP ASOCIATIA MEDICALA TERITORIALA BOTANICA, c.f.: 1003600153360, c/d
MD63VI000002251030103MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.30 Chisinau

Antreprenor: Elina Service SRL, c.f. 1014600019204, IBAN MD06VI000022247112019MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A.
suc.nr.11 Chisinau

Au fost îndeplinite următoarele lucrări și servicii:

Denumirea serviciului	u/m	Cantitatea	Preț unitar	Suma cu TVA
Servicii de intretinere zilnica p.u cladirea CMF nr 2 p.u luna februarie 2020	serv	3994,3	18,77	74973,01
Total s-au îndeplinit lucrări și servicii în suma de:				74973,01

Șaptezeci și patru mii nouă sute șaptezeci și trei lei 01 ban

Costul materialelor utilizate 0,00
Costul lucrărilor îndeplinite 74973,01
Total spre plată: 74973,01

Antreprenor
Elina Service SRL

Beneficiar
IMSP ASOCIATIA MEDICALA TERITORIALA BOT.

CRECIUN OLEG



intend. 
L.Ș.



ACT № 0000000019 din 29.02.2020
de lucrări și servicii îndeplinite
conform contractului nr. 160 din 18.12.2019

Beneficiar: IMSP ASOCIATIA MEDICALA TERITORIALA BOTANICA, c.f.: 1003600153360, c/d MD63VI000002251030103MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.30 Chisinau

Antreprenor: Elina Service SRL, c.f. 1014600019204, IBAN MD06VI000022247112019MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. suc.nr.11 Chisinau

Au fost îndeplinite următoarele lucrări și servicii:

Denumirea serviciului	u/m	Cantitatea	Preț unitar	Suma cu TVA
Servicii de intretinere zilnica p.u cladirea CMF nr 3 p.u luna februarie 2020	serv	3186,7	18,77	59814,36
Total s-au îndeplinit lucrări și servicii în suma de:				59814,36

Cincizeci și nouă mii opt sute paisprezece lei 36 bani

Costul materialelor utilizate	0,00
Costul lucrărilor îndeplinite	59814,36
Total spre plată:	59814,36

Antreprenor
Elina Service SRL

Beneficiar
IMSP ASOCIATIA MEDICALA TERITORIALA BOT.

CRECIUN OLEG



Creștin Oleg

intend. H. H. H.
L.Ş.



ACT № 0000000019 din 29.02.2020
de lucrări și servicii îndeplinite
conform contractului nr. 160 din 18.12.2019

Beneficiar: IMSP ASOCIATIA MEDICALA TERITORIALA BOTANICA, c.f.: 1003600153360, c/d
MD63VI000002251030103MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.30 Chisinau

Antreprenor: Elina Service SRL, c.f. 1014600019204, IBAN MD06VI000022247112019MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A.
suc.nr.11 Chisinau

Au fost îndeplinite următoarele lucrări și servicii:

Denumirea serviciului	u/m	Cantitatea	Preț unitar	Suma cu TVA
Servicii de intretinere zilnica p.u cladirea CS Muncesti p.u luna februarie 2020	serv	448,5	18,77	8418,35
Total s-au îndeplinit lucrări și servicii în suma de:				8418,35

Opt mii patru sute optsprezece lei 35 bani

Costul materialelor utilizate 0,00
Costul lucrărilor îndeplinite 8418,35
Total spre plată: 8418,35

Antreprenor
Elina Service SRL

Beneficiar
IMSP ASOCIATIA MEDICALA TERITORIALA BOT.

CRECIUN OLEG



Creștin Oleg

int. N. Lopet N. Lopet
L.Ș.



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA002448648



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 31.05.2020 / 31.05.2020
Дата выписки / дата поставки

8. Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____
Путевой лист серия номер дата
9. Transportator c.f./ nr.TVA /
Перевозчик ф.к./ код НДС

Furnizor: ELINA SERVICE S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.39 of.489 Cont MD06VI000022247112019MDL,
Поставщик B.C.'VICTORIABANK'S.A. suc.nr.11 Chisinau, VICBMD2X883

c.f./ nr.TVA 1014600019204 /
ф.к./ код НДС 0610371

Cumpărător/beneficiar: I.M.S.P. ASOCIATIA MEDICALA TERITORIALA BOTANICA, SEC.BOTANICA Dacia bd. nr.5 bl.2
Покупатель/получатель Cont MD63VI000002251030103MDL, BC'Victoriabank'S.A. fil.nr.30 Chisinau, VICBMD2X500

c.f./ nr.TVA 1003600153360 /
ф.к./ код НДС

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Punct încărcare mun.Chisinau, bd. Mircea cel Batrin 39 of 489
Пункт погрузки

6. Punct descărcare mun. Chisinau
Пункт разгрузки

7. Redirijări
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
serviciu de intretinere zilnica p.u cladirea CCD p.u ma mai 2020	serv	5609,8	15,64	87746,62	20	17549,33	105295,95	0	n/a	0	0
servicii de intretinere zilnica p.u cladirea CMF nr 2 .u luna mai 2020	serv	3994,3	15,64	62477,51	20	12495,5	74973,01	0	n/a	0	0
servicii de intretinere zilnica p.u cladirea CMF nr 3 .u luna mai 2020	serv	3186,7	15,64	49845,3	20	9969,06	59814,36	0	n/a	0	0
servicii de intretinere zilnica p.u cladirea CMF nr 1 p.u ma mai 2020	serv	1969,9	15,64	30812,52	20	6162,5	36975,02	0	n/a	0	0
servicii de intretinere zilnica p.u cladirea CS Muncesti .u luna mai 2020	serv	448,5	15,64	7015,29	20	1403,06	8418,35	0	n/a	0	0
1. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				237897,24	X	47579,45	285476,69	X	X	X	0,00

2. Permis eliberarea: director Oleg Creciun
Отпуск
azreшил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

3. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Oleg Creciun
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

4. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

5. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

6. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
окупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Valdă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

intermed. Y. Pascal



ACT № 4 din 31.05.2020
de lucrări și servicii îndeplinite
conform contractului nr. 160 din 18.12.2019

Beneficiar: IMSP ASOCIATIA MEDICALA TERITORIALA BOTANICA, c.f.: 1003600153360, c/d MD63VI000002251030103MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.30 Chisinau

Antreprenor: Elina Service SRL, c.f. 1014600019204, IBAN MD06VI000022247112019MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. suc.nr.11 Chisinau

Au fost îndeplinite următoarele lucrări și servicii:

Denumirea serviciului	u/m	Cantitatea	Preț unitar	Suma cu TVA
Servicii de intretinere zilnica p.u cladirea CCD p.u luna mai 2020	serv	5609,8	18,77	105295,95
Total s-au îndeplinit lucrări și servicii în suma de:				105295,95

Una sută cinci mii două sute nouăzeci și cinci lei 95 bani

Costul materialelor utilizate	0,00
Costul lucrărilor îndeplinite	105295,95
Total spre plată:	105295,95

Antreprenor
Elina Service SRL

Beneficiar
IMSP ASOCIATIA MEDICALA TERITORIALA BOT.

CRECIUN OLEG



ACT № 4 din 31.05.2020
de lucrări și servicii îndeplinite
conform contractului nr. 160 din 18.12.2019

Beneficiar: IMSP ASOCIATIA MEDICALA TERITORIALA BOTANICA, c.f.: 1003600153360, c/d MD63VI000002251030103MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.30 Chisinau

Antreprenor: Elina Service SRL, c.f. 1014600019204, IBAN MD06VI000022247112019MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. suc.nr.11 Chisinau

Au fost îndeplinite următoarele lucrări și servicii:

Denumirea serviciului	u/m	Cantitatea	Preț unitar	Suma cu TVA
Servicii de intretinere zilnica p.u clădirea CMF nr 2 p.u luna mai 2020	serv	3994,3	18,77	74973,01
Total s-au îndeplinit lucrări și servicii în suma de:				74973,01

Șaptezeci și patru mii nouă sute șaptezeci și trei lei 01 ban

Costul materialelor utilizate	0,00
Costul lucrărilor îndeplinite	74973,01
Total spre plată:	74973,01

Antreprenor
Elina Service SRL

Beneficiar
IMSP ASOCIATIA MEDICALA TERITORIALA BOT.

CRECIUN OLEG



ACT № 4 din 31.05.2020
de lucrări și servicii îndeplinite
conform contractului nr. 160 din 18.12.2019

Beneficiar: IMSP ASOCIATIA MEDICALA TERITORIALA BOTANICA, c.f.: 1003600153360, c/d MD63VI000002251030103MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.30 Chisinau

Antreprenor: Elina Service SRL, c.f. 1014600019204, IBAN MD06VI000022247112019MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. suc.nr.11 Chisinau

Au fost îndeplinite următoarele lucrări și servicii:

Denumirea serviciului	u/m	Cantitatea	Preț unitar	Suma cu TVA
Servicii de intretinere zilnica p.u cladirea CMF nr 3 p.u luna mai 2020	serv	3186,7	18,77	59814,36
Total s-au îndeplinit lucrări și servicii în suma de:				59814,36

Cincizeci și nouă mii opt sute paisprezece lei 36 bani

Costul materialelor utilizate	0,00
Costul lucrărilor îndeplinite	59814,36
Total spre plată:	59814,36

Antreprenor
Elina Service SRL

Beneficiar
IMSP ASOCIATIA MEDICALA TERITORIALA BOT.

CRECIUN OLEG



ACT № 4 din 31.05.2020
de lucrări și servicii îndeplinite
conform contractului nr. 160 din 18.12.2019

Beneficiar: IMSP ASOCIATIA MEDICALA TERITORIALA BOTANICA, c.f.: 1003600153360, c/d MD63VI000002251030103MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.30 Chisinau

Antreprenor: Elina Service SRL, c.f. 1014600019204, IBAN MD06VI000022247112019MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. suc.nr.11 Chisinau

Au fost îndeplinite următoarele lucrări și servicii:

Denumirea serviciului	u/m	Cantitatea	Preț unitar	Suma cu TVA
Servicii de intretinere zilnica p.u cladirea CMF nr1 p.u luna mai 2020	serv	1969,9	18,77	36975,02
Total s-au îndeplinit lucrări și servicii în suma de:				36975,02

Treizeci și șase mii nouă sute șaptezeci și cinci lei 02 bani

Costul materialelor utilizate	0,00
Costul lucrărilor îndeplinite	36975,02
Total spre plată:	36975,02

Antreprenor
Elina Service SRL

Beneficiar
IMSP ASOCIATIA MEDICALA TERITORIALA BOT.

CRECIUN OLEG



ACT № 4 din 31.05.2020
de lucrări și servicii îndeplinite
conform contractului nr. 160 din 18.12.2019

Beneficiar: IMSP ASOCIATIA MEDICALA TERITORIALA BOTANICA, c.f.: 1003600153360, c/d MD63VI000002251030103MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.30 Chisinau

Antreprenor: Elina Service SRL, c.f. 1014600019204, IBAN MD06VI000022247112019MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. suc.nr.11 Chisinau

Au fost îndeplinite următoarele lucrări și servicii:

Denumirea serviciului	u/m	Cantitatea	Preț unitar	Suma cu TVA
Servicii de intretinere zilnica p.u cladirea CS Muncesti p.u luna mai 2020	serv	448,5	18,77	8418,35
Total s-au îndeplinit lucrări și servicii în suma de:				8418,35

Opt mii patru sute optsprezece lei 35 bani

Costul materialelor utilizate	0,00
Costul lucrărilor îndeplinite	8418,35
Total spre plată:	8418,35

Antreprenor
Elina Service SRL

Beneficiar
IMSP ASOCIATIA MEDICALA TERITORIALA BOT.

CRECIUN OLEG

